ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYÊN HÒA

Số: 02/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyên Hòa, ngày 12 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật Tiếp công dân

năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ_CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Uỷ ban nhân dân xã Nguyên Hoà thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch UBND xã năm 2024 như sau:

1. Lịch tiếp công dân

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ Năm hàng tuần, nếu

trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, tết thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo sau đó.

- Thời gian tiếp:

+ Mùa hè:   Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

+ Mùa đông:  Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ;

Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Địa điểm: Trụ sở UBND xã Nguyên Hoà, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên.

3. Thành phần: Tham gia buổi tiếp công dân có đại diện lãnh đạo xã, Ban tiếp

công dân xã, cán bộ, công chức xã có liên quan.

4. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã giao

- Ban Tiếp công dân xã chủ trì, phối hợp với các đơn vị, cá nhân liên quan chuẩn

bị nội dung các buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã và chuẩn bị chu

đáo về địa điểm, các điều kiện đảm bảo phục vụ các buổi tiếp công dân;

- Trưởng Công an xã chỉ đạo cán bộ của Công an xã phối hợp với Ban chỉ huy

quân sự xã có phương án đảm bảo an ninh trật tự trong các buổi tiếp công dân.

- Trạm Y tế xã chuẩn bị lực lượng, phương tiện y tế cần thiết khi có yêu cầu.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- Uỷ ban MTTQVN và các đoàn thể xã;

- Các ban ngành liên quan;

- Bí thư chi bộ - Trưởng thôn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Việt Cường

		2024-01-15T16:47:36+0700

		2024-01-16T08:10:33+0700